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R14

1500 FT ALT

GND

WEST
(holding)
56°55′41″N
023°54'41" E
RIA 

D1.8 R 277

EAST
(holding)
56°55′09″N
024°04′09″E
RIA 

D3.4 R 085

SARPS
56°59′31″N
024°04′28″E
RIA 

D5.6 R 033

KAGAL
57°06′15″N
024°09′36″E
RIA 

D12.7 R 023

KROGS
56°51′10″N
024°10′40″E
RIA 

D8.1 R 113

ARNIS
56°54′25″N
023°46′13″E
RIA 

D6.5 R 256

DELTA
57°03′53″N
024°01′11″E
RIA 

D8.8 R 005

BULLI
57°01′23″N
024°00′07″E
RIA 

D6.3 R 004

ELING
56°57′03″N
023°46′08″E
RIA 

D6.7 R 279

KEKAV
56°48′42″N
024°09′40″E
RIA 

D9.2 R 128

JAMAR
56°52′40″N
023°57′14″E
RIA 

D2.6 R 181

MAORI
56°58′56″N
023°46′59″E
RIA 

D7.0 R 295

RIVER
57°01′27″N
024°05′19″E
RIA 

D7.4 R 026

³C
CTR
RIGA

2500 FT ALT
GND
TWR

³G
ATZ

SPILVE
Sector B

1000 FT ALT
GND

³G
ATZ

ADAZI

1000 FT ALT
GND

³G

ATZ
SPILVE

Sector A1

600 FT ALT
GND__________

Sector A2

600 FT ALT
GND

³C
RIGA TMA B

FL 095
1500 FT ALT

RIGA APP
129.925

134.850 (HX)

³G
FIS

RIGA
SECTOR 1

1500 FT ALT
GND

RIGA FIC
120.225

D1

400 FT ALT

GND

D2

600 FT ALT

GND
D4

1500 FT ALT

GND

D3

1500 FT ALT

GND

JURMALA 1

1500 FT ALT

GND

JURMALA 2

5000 FT ALT

GND

R2

2300 FT ALT

GND

R1

1500 FT ALT

GND

TRA5

FL 060

1000 FT ALT

TRA4

FL 140

GND

T SA13L
FL  260
FL  100

T SA13M
FL  260
FL  100

T SA9
FL  250

2000 FT  AL T

Bulļļuc iem a
b āka

Da uga vgrīva s
b āka

(331)

(403)

(387)
(178)

(184)

(376)

(233)

(324)

(331)
(662)

(397)

(360)

(587)

(351)

(344)

(420)

434

440

424

368

215

221

413

270

361

368

699

397

624

388

381

457

(1187)

1224

223

233

253

256

(186)

(196)

(216) (219)

(260)

(187)
(416)

297

224
453

no thig
her

tha n 5
00FT

Ja uno la ine

Āne

V a iva d i

Celm ra ugc iem s

Spilve

Ja unm ārupe

Mežc iem s

Dim zuka lns

OL AIN E

Ba b īte

Ķ eka va

Aleja s

Ga rc iem s

Ba ltezers

Skujnieki

Ozo lnieki

Ga uja

V a lgund e

Ba ltezers

Ka lnga le

Da lb e

Bra nka s

Dāvi

Berģi

V ārpa

Stīpnieki

Krustka lni

Ca rnika va

Spuņc iem s

V īto liņi

Ga rupe

V irši

Ac o ne

Grīva JEL GAV A

Bukulti

Ezītis

Stūnīši

Suži

JŪRMAL A

Ga liņi

BAL OŽI

Jāņupe

Dzērum i

AIP LATVIA EVRA AD 2.24.14 - 1
17 JU N  2021
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AIRAC AMDT  004/2021AIS L a tvija s Ga isa  Sa tiksm e

VISUAL
APPROACH 
CHART - ICAO

RIGA

BRG ARE MAG
AL T , EL EV   AN D
HEIGHT  IN  FT
DIST  IN  N M
EL EV AT ION     361
HEIGHT S      (325)

RĪGAS
JŪRAS
LĪCIS

Ba b īte
s ezer

s

Ķ īšezers

Jugla s ezers

Buļ
ļup
e

Daugava

Fl

Fl

Lielupe

RIGA
DV OR/DME
112.050 RIA

● ▬  ●   ● ●   ● ▬
56°55'15.1" N
023°57'55.7" E

15'24°10'E05'24°00'E55'23°50'E45'23°40'E

15'24°10'E05'24°00'E55'23°50'E45'23°40'E

57°
10'N

05'

57°
00'N

55'

56°
50'N

45'

56°
40'N

57°
10'N

05'

57°
00'N

55'

56°
50'N

45'

56°
40'N

PAPI 3°
MEHT   68 

E

PAPI 3°
MEHT   63

E

no thighertha n 500FT
V A

R 
7°E
 (2
01
2)

0 2.5 5 7.5KM

0 1 2 3 4 N M

SCAL E 1:250 000

APP
T WR
AT IS
FIC

129.925
134.850(HX)
118.105
120.180
120.225

AERODROME ELEV 37 ft
HEIGHT S REL AT ED T O

AD EL EV

- N o  spec ific  wo rking ho urs
- N o ise a b a tem ent a rea s
  (Ref. EV RA AD 2.21)
- N o rth tra nsit ro ute
  (Ref. EV RA AD 2.22 pa ra  2.3)
- V FR a rriva l a nd  d epa rture ro ute

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !!2
! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

LEGEND

JURMALA 1, 2

HX
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